et per te facilius videbis. f. actio. l. qui estis iuer tales qui similia faciunt.
¶ **P**etrus fuit. Sed nome Petrus peccauit vteno gladio, cum hoc non fecit auctoritate superioris: vt. l. c. q. iij. de iur. i. et clerici permittunt est tantum scriptos defendere: vt. extra d. homi. suscipimus. et ca. q. Sed dicitur adhuc non fuerat hoc phibitum de ricia.
¶ **E**cclēsia. Nō enim est alicuius die dūctum contra ecclēsiā. xxij. q. i. hec est fides. et. q. q. iij. Juliano.
¶ **O**mnino que. ¶ **P**atriam. hoc casu nō tenetur qui patre proptiam inserit: dicit. vt. ff. de rei. m. nime.
¶ **L**atrones. quos licet sine an. Latro t̄p̄ditate iudicij: ne nocentur: vt. j. ca. q. iij. hō. r. c. q. iij. fiant.
¶ **L**iceat. vnicuique se hē. ne iud. vindi. l. j. xvij. q. iij. fiant.
¶ **Q**uis fortitudinem la. tronis vel pirare ener. uat. et infirmos reddat. p̄dest illis sua infirmitas. debilitata enim mēbra, quibus prius nō bene vtebamur, a malo opere cessabunt.
¶ **I**tem Ambro. l. j. de officijs.
¶ **Q**ui locy non repellit inu. riam, similis est et qui facit.
¶ **Q**uoniam in ferēda sed in de. pellēda iniuria lex vir. tutis est. qui enim nō repellit a socio iniuriam, si potest, tam est inuito q̄ ille qui facit. An. de sanc. d. d. v. hinc prius osius est tentamenta imbecil. lis fortitudinis. Nam cum vi. dūter i. hēbreū ab E. gypno in. iuria accipientem, defendit: ita

peratore Thustiano ptra ho
lites ecclie, nō tā sui viciendi
causa, q̄ tuende ecclie sibi cre
dite. quod si p̄termississet, nō
eius fuisset laudāda patiētia,
sed negligētia a merito culpā
da. Neq̄ enim apostolus Paulus
vite sue transiuitate, sed ecclēsie
dei consuluit quādo cōtra illos
qui eū occidere cōspirauerāt,
consiliū eorum vt tribuno p̄
deretur effect: vnde factum
est vt cum ad locum quo fue
rat perducend⁹, deduceret mi
les armatus, ne illozum pate
ret insidijs.
¶ **I**tem Aug. ad Demetrium.
¶ **C**atholici aduersus hereti
cos a potestarijs ordinari, de
fensionē possunt postulare.
¶ **N**ostri aduersus illic
tas et p̄uicias vestro
rum violentias, quas r vos tōi
qui talia facitis, doletis et ge
miris a potestarijs ordinari
vitone petūt: nō q̄ hos perse
quant, s̄ q̄ se defendant.
¶ **I**tem euidem contra Petti
lianum.
¶ **Q**uāntū interest inter per
secutionem catholicōū et he
reticōum.
¶ **R**o mēbris Thusti ad
uersus vos scūit r vos
bis resistunt quicūq̄ in ecclē
sia eo animo sunt, quo ruc Pe
trus fuit: cum ferrum p̄ Thus
sti noie struxit: sed multum in
terest inter vestra persecutio
nem et istoz. Hos similes estis

Joan.
xviij. d

¶ **R**o mēbris Thusti ad
uersus vos scūit r vos
bis resistunt quicūq̄ in ecclē
sia eo animo sunt, quo ruc Pe
trus fuit: cum ferrum p̄ Thus
sti noie struxit: sed multum in
terest inter vestra persecutio
nem et istoz. Hos similes estis

est in potestate postus. et ita eponit quidam. al. non vt. l. tenetur: vt. j. e. q. iij. forte. in fin. si enim quilibet generat causam alium defendere: ergo si aliquis recuperet pecuniam p̄ sua r̄da defensione alicuius teneretur eam restituere: quod non p̄o. est verum. ¶ vt. ff. quod me. cau. l. meum. q. sed licet. et. ff. de dona. si pater. q. j. Cuiuslibet tamen licitum est defen. dere alium, si vult. ff. quod me. cau. sed et partus. Sed et si. istis obuiat. j. e. c. viij.
¶ **M** d. d. v. hinc prius osius est tentamenta imbecil. lis fortitudinis. Nam cum vi. dūter i. hēbreū ab E. gypno in. iuria accipientem, defendit: ita

a p...neret. ergo aliquis potest excedere modum in defendendo. ...

Q uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Uipotest? ...

Quinta ibi. Semel vero. Sexta ibi. Sed obicit. Septima ibi. potro. Octava ibi. Scilicet. Jo. de fan.

Episcoporum provisione delegent. Et ecce quod non est obviandum peruersis, et iniuria soliorum armis est. ppulsanda: ut et malis adempta facultas delinquenti. psit: et bonis optata facultas libere consulenda ecclesie ministraretur. Hoc qui non facit, consentit.

Unde August. ait in psalmo lxxxi.

Non sunt immunes a scelere qui non liberant eos quos possunt a facto liberare.

Si dicit propheta nec illos immunes a scelere esse qui miserunt hystu punitibus interficere: cum p multitudine timerentur, et possent illos a facto, et se a consensu liberare. Qui desinit obuiare cum potest, consentit.

Quod autem videtur inferenda non sit, multis modis probatur. mali enim tolerantur: ut i. e. d. d. z. c. fe. z. c. non potest. Item vindicta non est inferenda nisi a iudice vel eius auctoritate: nec ipse debet eam iniungere nisi amore correctionis: et ut innocens liberetur: ut i. e. c. ea. vindicta.

Quod autem videtur inferenda non sit, multis modis probatur. mali enim tolerantur: ut i. e. d. d. z. c. fe. z. c. non potest. Item vindicta non est inferenda nisi a iudice vel eius auctoritate: nec ipse debet eam iniungere nisi amore correctionis: et ut innocens liberetur: ut i. e. c. ea. vindicta.

Quod autem videtur inferenda non sit, multis modis probatur. mali enim tolerantur: ut i. e. d. d. z. c. fe. z. c. non potest. Item vindicta non est inferenda nisi a iudice vel eius auctoritate: nec ipse debet eam iniungere nisi amore correctionis: et ut innocens liberetur: ut i. e. c. ea. vindicta.